- MAJOR ignotarum rerum est terror, 152.  
 MAJORES, 127.  
 MALA, Homini plurima ex homine— 88.  
 MALEDICTIO, 9.  
 MALEDICTUS, 159.  
 MALEFACTA, 23.  
 MALEFACTOR, 134.  
 MALEFICUS, 128.  
 MALL, Aurum summi materies— 19.  
     ,, Mors habet— speciem, 139.  
     ,, Venturi timor ipse— 142.  
 MALIGNITAS, 6, 305.  
 MALIS, Bona— paria non sunt, 23.  
     ,, E multis— minimum eligere, 40, 226, 270.  
     ,, Ne ignoscendo— bonos per ditum eatis, 154.  
 MALITIA, 117.  
 MALORUM *ludi*, 283.  
 MALUM, 69, 86, 114.  
     ,, Blandiendo nutritiv— 229.  
     ,, decet novisse— 311.  
     ,, nascens, 193.  
 MALUS, 35.  
     ,, videri vult nemo, 154.  
 MANTICA in tergo, 176.  
 MANUS, 129.  
     ,, Medicas adhibere— 9, 132.  
     ,, Oculatae nostrae sunt— 263.  
 MARCELLUS, 16, 82.  
 MARE, 9, 133, 188.  
 MARIS, Multitudo sicut natura— 142.  
 MARMOR, Non stilla una cavat— 318.  
 MARMOREAM, Urbem— se relinquere,  
     quam latericiam accepisset,  
     293.  
 MARS, 2, 21, 130.  
 MATER, 130.  
 MATERIA, 286.  
 MATRIS, non dominae ritu, 79.  
 MATRONA, 26.  
 MATURE fieri senex, 147.  
 MATURITAS, Festinata— 192.  
 MAURIS, Non eget— jaculis, 107.  
 MAXIME deditis fruetur qui minime  
     indiget, 112.  
 MEDEA, 146.  
 MEDICI, Mali— 155.  
 MEDICINA, 50, 101, 138, 195, 217.  
 MEDICUS, 132, 172, 316, 324.  
 MEDIOCERITAS, 18, 323.  
 MEDITARI, Ad poenam sufficit—  
     punienda, 273.  
 MEDIUM probamus, 95.  
     ,, tenuere beati, 60.
- MEL, 15, 70, 79, 214, 241.  
     ,, et fel, 10, 100, 161, 290.  
 MELIUS quicquid erit, pati, 288.  
 MELLA e flumine, 274.  
 MEMINISSE, 83.  
     ,, Forsan et haec olim— juvabit,  
     72.  
 MEMORIA, 24, 96, 133, 269, 286.  
     ,, beneficiorum fragilis, 141.  
     ,, Peperit— Sapientiam, 294.  
     ,, Vita mortuorum in— vivorum,  
     305.  
 MENANDER, 249.  
 MENDACES, 276.  
 MENDACIA, 30.  
 MENDATIO, Simulatio veri— 318.  
 MENDICARIE, 128.  
 MENDICUS, 212.  
 MENS, 133, 134, 189.  
     ,, agitat molem, 218.  
     ,, bona, 313.  
     ,, Bona— cum bona fortuna, 250.  
     ,, conscientia recti, 30, 45, 223.  
     ,, divina, 91.  
     ,, libera, 99.  
     ,, Mala— malus animus, 127.  
     ,, nescia fati, 156.  
     ,, regnum bona possidet, 254.  
 MENSA plena, 14.  
 MENSUA, Noscenda est— sui, 318.  
 MENTEM, Aequam memento rebus in  
     arduis servare— 13.  
     ,, Gigni pariter cum corpore—  
     76.  
     ,, Magni est ingenii sevocare—  
     a sensibus, 126.  
     ,, mortalia tangunt, 280.  
 MENTIRI, Cogit— dolor, 61.  
 MERCEDEM solvere, 177.  
 MEROURIUS, 146.  
 MESSIS in herba, 5.  
     ,, Pro benefactis, mali— 294.  
 MESSORUM, O dura— ilia, 187.  
 METUI, Malunt— quam vereri, 82.  
     ,, Se— quam amari malunt,  
     224.  
 METUS, 25, 117, 129, 135, 197, 247.  
 MEUM et tuum, 246.  
 MILITARE, Vivere est— 306.  
 MILITIAE, Otium— cedat, 26.  
 MINERVA, 8, 158, 281, 288.  
 MINIMUM cum aliis loqui, plurimum  
     secum, 161.  
     ,, eget qui minimum cupit, 112.  
 MINISTRI, Malorum facinorum— 129.  
 MINUS valent praecepta quam experi-  
     menta, 124.